
  U C H W A Ł A  Nr XV/110/2011
Rady  Gminy  Wijewo

 z dnia 28 grudnia 2011r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIV/104/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 listopada 2011r. 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-
237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr  157, poz. 1240 ze 
zmianami/ 

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:
§ 1

Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XIV/104/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 
29 listopada 2011r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok:
1. Dotychczasowa treść § 1 ust. 1, 3 i 4 otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Dokonuje się zmniejszenia budżetu gminy na rok 2011 po stronie dochodów w kwocie 
     171.902,00zł i wydatków w kwocie 2.647.166,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do  
     niniejszej uchwały.
 3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 6 Wykaz inwestycji do realizacji w 2011 roku,   
     zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.
 4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 7 Zestawienie przychodów i rozchodów na 2011 rok,  
     zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”.

2. Dotychczasowa treść § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:
„ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok w wysokości 11.366.153,00zł, z   
     tego:
    - dochody bieżące w kwocie 10.264.363,00zł,
    - dochody majątkowe w kwocie 1.101.790,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1”.

3. Dotychczasowa treść § 3 otrzymuje nowe brzmienie:
„ 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok w wysokości 13.294.665,00zł,  
     zgodnie z  Załącznikiem Nr 2
   2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 10.047.865,00zł, w 
    tym:
    1/ wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej 7.317.101,00zł, w tym na:
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.178.022,00zł,
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.139.079,00zł,
    2/ dotacje na zadania bieżące 501.575,00zł,
    3/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.084.380,00zł,
    4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
        pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w  
        kwocie 29.809,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2,
    5/ obsługę długu publicznego 115.000,00zł.
   3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 3.246.800,00zł, 
     zgodnie z Załącznikiem Nr 6, w tym:
     1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.244.325,00zł, w tym na 
        programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 
        części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 
        658.776,00zł.
     2/ wydatki na zakupy i objęcie akcji i udziałów w kwocie 2.475,00zł.
   4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
     1/ wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych   
        ustawami w wysokości 1.831.081,00zł i wydatki związane z realizacją własnych zadań 



        bieżących gmin w wysokości 113.212,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3, 
     2/ wydatki związane z realizację zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
        między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości  25.212,-zł, zgodnie z  
        Załącznikiem Nr 4. 

4. Dotychczasowa treść § 4 otrzymuje nowe brzmienie:
„§ 3 Uchwały Nr IV/22/2010 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie budżetu 
gminy na 2011 rok otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 1.928.512,00zł zostanie 
sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek”.

5. Dotychczasowa treść § 5 otrzymuje nowe brzmienie:
„§ 4 Uchwały Nr Nr IV/22/2010 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie 
budżetu gminy na 2011 rok otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów w kwocie 2.752.412,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 7”.

6. Dotychczasowa treść § 7 otrzymuje nowe brzmienie:
„§ 10 Uchwały Nr Nr IV/22/2010 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie 
budżetu gminy na 2011 rok otrzymuje brzmienie:
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
3.232.512,00zł, w tym na:
1/ finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.948.412,00zł.
2/ pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
    500.000,00zł.
3/ spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 784.100,00zł.

7. Dotychczasowa treść § 8 otrzymuje nowe brzmienie:
„§ 11  pkt 2 Uchwały Nr Nr IV/22/2010 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 grudnia 2010r. w 
sprawie budżetu gminy na 2011 rok otrzymuje brzmienie:
2/ zaciągania kredytów i pożyczek , o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 – 3 ustawy o 
finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. w wysokości 2.732.512,00zł”

8. Załącznik Nr 1 „Zmiany – Plan dochodów budżetu gminy na 2011 rok ” otrzymuje nowe 
    brzmienie i stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.

9. Załącznik Nr 2 „Zmiany – Plan wydatków budżetu gminy na 2011 rok” otrzymuje nowe   
    brzmienie i stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 
10. Załącznik Nr 4 „Zmiany – Wykaz inwestycji do realizacji w 2011 roku” otrzymuje nowe 
    brzmienie i stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.

11. Załącznik Nr 7 „Zmiany – Zestawienie przychodów i rozchodów na 2011 rok” otrzymuje  
     nowe brzmienie i stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 29 listopada 2011r. 
podlega ogłoszeniu.      
             


